
VÝKON PRÁCE V REŽIMU "HOME OFFICE"

• Úvodní kapitola
 + Informace o kurzu
 + Informace ke studiu
 + Právní zdroje
• Výkon práce v režimu "Home office"
 + Definice „Home office“ v souladu s právní úpravou
 + Cvičný test
• Povinnosti a práva zaměstnavatele umožňující výkon práce „Home office“
 + Povinnosti a práva zaměstnavatele umožňující výkon práce „Home office“
• Základní bezpečnostní požadavky na místo výkonu práce a opatření před riziky výkonu
práce s ohledem na ochranu zdraví
 + Hlavní rizika spojená s administrativní činností nebo činností při ní obvyklé
 + Zajištění první pomoci
 + Pracovní úraz v režimu "Home office"
 + Cvičný test
• Ergonomické požadavky na zajištění místa výkonu práce
 + Ergonomické požadavky na zajištění místa výkonu práce
 + Relaxační techniky pro přestávky při práci se zobrazovacími jednotkami
 + Cvičný test
• Práva a povinnosti zaměstnance v režimu „Home office“
 + Práva a povinnosti zaměstnance v režimu „Home office“
 + Kvalifikační a zdravotní předpoklady zaměstnance
 + Cvičný test
• Odměňování v rámci práce „Home office“
 + Odměňování v rámci práce „Home office“
 + Cvičný test
• Závěrečný test a hodnotící anketa


